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I
EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

338 «Eesti NSV kriminaalkoodeksi» muutmise ja täiendamise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Teha «Eesti NSV kriminaalkoodeksis» järgmised muudatused ja 

täiendus:
1. Koodeksi paragrahv 204 muuta ja sõnastada järgmiselt:
«§ 204. Transpordivahendi ohutu liiklemise või ekspluateerimise ees

kirjade rikkumine isiku poolt, kelle juhtimisel õn transpordivahend
(1) Transpordivahendi ohutu liiklemise või ekspluateerimise eeskir

jade rikkumise eest isiku poolt, kelle juhtimisel õn auto-mototranspordi 
või linna elektritranspordi vahend, traktor või muu iseliikuv masin, kui 
selle rikkumisega põhjustati kannatanule raske või kerge kehavigastus 
või põhjustati oluline varanduslik kahju, —

karistatakse vabadusekaotusega kuni kolme aastani või parandusliku 
tööga kuni ühe aastani või teatavatel ametikohtadel töötamise või tea
taval tegevusalal tegutsemise õiguse äravõtmisega kuni viie aastani või 
rahatrahviga kuni ühesaja rublani.

(2) Sama teo eest, kui sellega põhjustati kannatanu surm või üliraske 
kehavigastus, —

karistatakse vabadusekaotusega kuni kümne aastani.
(3) Käesoleva paragrahvi esimeses lõikes ettenähtud teo eest, kui 

sellega põhjustati kahe või rohkema inimese surm, —
karistatakse vabadusekaotusega kolmest kuni viieteistkümne aastani.»
2. Koodeksi paragrahv 205 muuta ja sõnastada järgmiselt:
«§ 205. Transpordivahendi ohutu liiklemise või ekspluateerimise ees

kirjade muu rikkumine
(1) Raudtee-, õhu-, vee-, auto-mototranspordi, linna elektritranspordi 

vahendi, traktori või muu iseliikuva masina ohutu liiklemise või eksplua
teerimise eeskirjade rikkumise eest juhtudel, mis ei ole ette nähtud käes
oleva koodeksi §-des 83, 84, 204 või 205!, kui selle rikkumisega 
põhjustati kannatanule raske kehavigastus või põhjustati oluline varan
duslik kahju, —

karistatakse vabadusekaotusega kuni kahe aastani või parandusliku 
tööga kuni ühe aastani või teatavatel ametikohtadel töötamise või teata
val tegevusalal tegutsemise õiguse äravõtmisega kuni kolme aastani või 
rahatrahviga kuni ühesaja rublani.

(2) Sama teo eest, kui sellega põhjustati eriti raske tagajärg, —
karistatakse vabadusekaotusega kuni viie aastani või parandusliku

tööga kuni ühe aastani.»
3. Täiendada koodeksit paragrahviga 2041 järgmises sõnastuses:
«§ 2041. Transpordivahendi juhtimine joobeseisundis
Auto-mctotranspordi või linna elektritranspordi vahendi, traktori või

muu iseliikuva masina juhtimise eest joobeseisundis isiku poolt, kellelt 
õn samasuguse rikkumise eest juhiload ära võetud, või nimetatud, trans
pordivahendite juhtimise eest joobeseisundis isiku poolt, kellel ei ole



juhilubasid, kui tema suhtes oli aasta kestel samasuguse rikkumise eest 
kohaldatud administratiivkaristus, —

karistatakse vabadusekaotusega kuni ühe aastani või parandusliku 
tööga samaks tähtajaks või rahatrahviga kuni ühesaja rublani.»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TULBAST

Tallinn, 25. oktooobril 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Adminis trati!wastutuse tugevdamise kohta teedel ning linnade 339 ia asulate tänavatel liiklemise eeskirjade ning transpordivahen
dite kasutamise eeskirjade rikkumise eest

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Kehtestada, et transpordivahendi — auto-mototranspordi ja linna 

elektritranspordi vahendi, traktori ning muu iseliikuva masina — juhti
mise eest ebakaines olekus võetakse juhilt transpordivahendite juhtimise 
õigus ära kuuest kuust kuni ühe aastani.

Transpordivahendi teistkordse juhtimise eest ebakaines olekus, kui 
see õn toimunud kolme aasta jooksul, arvates transpordivahendite juhti
mise õiguse äravõtmise tähtaja möödumisest, samuti liiklusõnnetuse põh
justamise eest ebakaines olekus võetakse juhilt transpordivahendite juh
timise õigus ära ühest aastast kuni kolme aastani.

2. Ühe aasta jooksul kahe või rohkema teedel ning linnade ja asu
late tänavatel liiklemise eeskirjade jämeda rikkumise eest või nende ees
kirjade jämeda rikkumise eest, kui sellega põhjustati liiklusõnnetus, välja 
arvatud käesoleva seadluse paragrahvis 1 nimetatud rikkumised, võetakse 
juhilt transpordivahendite juhtimise õigus ära kuni ühe aastani või teda 
karistatakse rahatrahviga kuni 30 rublani.

3. Transpordivahendit juhtivat isikut, keda õn ühe aasta jooksul kaks 
korda või rohkem kinni peetud transpordivahendi juhtimise eest ilma 
vastava juhtimise õiguseta või numbrimärkideta transpordivahendi juhti
mise eest, karistatakse rahatrahviga kuni 30 rublani.

Juhilt, keda viimase kolme aasta jooksul kaks korda või rohkem õn 
kinni peetud transpordivahendi juhtimise üleandmise eest isikule, kel ei 
ole transpordivahendi juhtimise õigust, või ebakaines olekus isikule, võe
takse transpordivahendite juhtimise õigus ära ühest kuni kolme aastani 
või teda karistatakse rahatrahviga kuni 50 rublani.

4. Transpordivahendi kasutamise eest ebaseadusliku isikliku kasu 
saamise eesmärgil võetakse juhilt transpordivahendite juhtimise õigus ära 
kuni ühe aastani või teda karistatakse rahatrahviga kuni 30 rublani.

5. Isikut, kel ei ole transpordivahendi juhtimise õigust, karistatakse 
transpordivahendi juhtimise eest ebakaines olekus rahatrahviga kuni 
50 rublani või tema suhtes kohaldatakse aresti kuni 15 ööpäeva.

6. Transpordivahendi tahtliku mittepeatamise eest miilitsatöötaja või 
ühiskondliku autoinspektori nõudel, arstlikust järelevaatusest kõrvalehoi
dumise eest või liiklusõnnetuse kohalt omavolilise lahkumise eest võetakse 
juhilt transpordivahendite juhtimise õigus ära kuni ühe aastani.



7. Jalakäijaid, reisijaid, jalgrattureid ja teisi teedel ja tänavatel liik- 
levaid isikuid karistatakse liikluseeskirjade jämeda rikkumise eest, 
mis põhjustas või võis põhjustada liiklusõnnetuse, rahatrahviga kuni 
10 rublani.

8. Süüdlasi tänavate, teede, teemärkide, liikluse reguleerimise ja 
organiseerimise vahendite tahtlikus vigastamises, mis ei põhjustanud ras
keid tagajärgi, karistatakse rahatrahviga kuni 30 rublani.

9. Kui isik, kellelt cn transpordivahendite juhtimise õigus administra
tiivkorras ära võetud, suhtub kohusetundlikult töösse ja käitub eeskuju
likult, võib sellekohase otsuse teinud organ ettevõtte, asutuse administrat
siooni või ühiskondliku organisatsiooni taotlusel vähendada karistuse aega 
poole võrra siis, kui karistusest õn kantud vähemalt pool.

10. Organid ja ametiisikud, kellele õn antud õigus määrata administ
ratiivkaristusi teedel ning linnade ja asulate tänavatel liiklemise eeskir
jade, samuti transpordivahendite kasutamise eeskirjade rikkumise eest, 
võivad õiguserikkuja isiksust ja toimepandud rikkumise iseloomu arves
tades piirduda õiguserikkujale hoiatuse tegemisega või üle anda mater
jali tema kohta seltsimehelikule kohtule või ühiskondlikule organisatsioo
nile tema töö-, õppi mis- või elukoha järgi ühiskondliku mõjutamise va
hendite kohaldamiseks.

Kõrvuti sellega võivad nimetatud organid teha otsuse selle kohta, et 
tuleb kontrollida õiguserikkuja poolt teedel ning linnade ja asulate täna
vatel liiklemise eeskirjade tundmist või tema juhtimisoskuse või saata ta 
tööst_vabal aj al õppustele nende eeskirjade õppimiseks.

Õiguserikkuja suhtes kohaldatud abinõudest õn ühiskondlikud orga
nisatsioonid kohustatud 10 päeva jooksul teatama Riikliku Autoinspekt
siooni vastava osakonna (jaoskonna), rajooni või linna töörahva saadikute 
nõukogu täitevkomitee miilitsaosakonna (-jaoskonna) ülemale.

11. Materjal isiku kohta, keda õn võetud teedel ning linnade ja asu
late tänavatel liiklemise eeskirjade või transpordivahendite kasutamise 
eeskirjade rikkumise eest administratiivvastutusele, vaadatakse läbi rik
kumise toimepanemise koha järgi, käesoleva seadluse paragrahvides 1, 
2, 3, 4 ja 6 ettenähtud juhtudel aga transpordivahendi alalise arvestamise 
koha või tema ajutise asukoha järgi.

12. Transpordivahendite juhtimise õiguse äravõtmise tähtaega arves
tatakse vastava otsuse tegemise päevast, kui aga juht hoidub juhitunnis
tuse äraandmisest kõrvale, siis temalt selle tunnistuse faktilise äravõtmise 
päevast.

13. Käesolevas seadluses ettenähtud administratiivkaristusi ei kohal
data juhtudel, kui süüdlased kehtiva seadusandluse järgi kuuluvad kri
minaalvastutusele võtmisele.

14. Kriminaalasja algatamisest keeldumise või lõpetamise määruse 
tegemise korral, kui õn alus võtta isik administratiivvastutusele teedel 
ning linnade ja asulate tänavatel liiklemise eeskirjade ning transpordi
vahendite kasutamise eeskirjade rikkumise eest, arvestatakse tähtaega 
karistuse määramiseks vastava määruse tegemise päevast. Neil juhtudel 
rahatrahvi administratiivkorras ei või määrata hiljem, kui 1 kuu, arvesta
des üleastumise toimepanemise päevast.

15. Käesoleva seadluse paragrahvides 1, 2, 3, 4, 5, 6 ja 8 ettenähtud 
karistust, välja arvatud ärest, määravad Riikliku Autoinspektsiooni osa-



kõnd (jaoskond), rajooni või linna töörahva saadikute nõukogu täitev
komitee miiltsaosakond (-jaoskond), paragrahvis 7 ettenähtud karistusi 
aga — Riikliku Autoinspektsiooni töötajad kooskõlas kehtiva seadusand
lusega.

Käesoleva seadluse paragrahvi 5 alusel aresti määramine ja täide
viimine toimub korras, mis õn kehtestatud pisihuligaansuse eest ettenäh
tud aresti kohta.

16. Kaebused Riikliku Autoinspektsiooni osakonna (jaoskonna), ra
jooni või linna töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee miilitsaosa- 
konna (-jaoskonna) määruste peale transpordivahendite juhtimise õiguse 
äravõtmise kohta vaadatakse läbi kõrgemalseisvate ühiskondliku korra 
kaitse organite poolt, käesoleva seadluse paragrahvis 1 lõikes 2 ettenähtud 
juhtudel aga rahvakohtu poolt korras, mis õn kindlaks määratud «Eesti 
NSV tsiviilprotsessi koodeksiga» administratiivorganite tegevuse peale 
kaebuste läbivaatamiseks. Kaebuse esitamine ei peata transpordivahendite 
juhtimise õiguse äravõtmise määruse täitmist.

Kaebuse läbi vaadanud, teeb kohus määruse. Kui Riikliku Autoins
pektsiooni osakonna (jaoskonna), rajooni või linna töörahva saadikute 
nõukogu täitevkomitee miilitsaosakonna (-jaoskonna) tegevus õn seadus
lik, keeldub kohus kaebust rahuldamast. Kui kohus tunnistab kaebuse põh
jendatuks, tühistab ta Riikliku Autoinspektsiooni osakonna (jaoskonna), 
rajooni või linna töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee miilitsaosa
konna (-jaoskonna) määruse transpordivahendite juhtimise õiguse äravõt
mise kohta või vähendab selle õiguse äravõtmise tähtaega.

Kohtul õn samuti õigus, arvestades õiguserikkuja isiksust ja tema 
poolt toimepandud rikkumise iseloomu, tühistada Riikliku Autoinspekt
siooni osakonna (jaoskonna), rajooni või linna töörahva saadikute nõu
kogu täitevkomitee miilitsaosakonna (-jaoskonna) määrus transpordi
vahendite juhtimise õiguse äravõtmise kohta ja teha õiguserikkujale 
hoiatus või anda materjal tema kohta seltsimehelikule kohtule või ühis
kondlikule organisatsioonile tema töö-, õppimis- või elukoha järgi ühis
kondliku mõjutamise vahendite kohaldamiseks.

Kohtu määrus õn lõplik ning kassatsioonikorras edasikaebamisele või 
protestimisele ei kuulu.

Trahvimääruse peale edasikaebamine toimub kehtiva seadusandlusega 
kindlaksmääratud korras.

17. Tunnistada kehtivuse kaotanuks Eesti NSV Ülemnõukogu Presii
diumi 26. detsembri 1964. a. seadlus «Vastutuse kohta «NSV Liidu teedel 
ning linnade ja asulate tänavatel liiklemise eeskirjade» rikkumise eest 
Eesti NSV territooriumil» (Eesti NSV Ülemnõukogu Teataja 1964, nr. 52, 
art. 240) ja Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 24. detsembri 1966. a. 
seadluse «Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste ja otsuste muut
mise ja kehtetuks tunnistamise kohta» § 4 (ENSV Teataja 1966, nr. 57, 
art. 427).

18. Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogule ülesandeks teha valitsuse 
otsustes käesolevast seadlusest tulenevad muudatused.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOIBAST



12 Л A «Seltsimehelike kohtute põhimääruse» paragrahvi 19 täienda- 
s * V mise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Täiendada «Seltsimehelike kohtute põhimääruse» paragrahvi 19 

kuuenda lõiguga järgmiselt:
«Kui seltsimeheliku kohtu poolt määratud tähtajaks ei ole täidetud 

otsust, mis kohustab kodanikku sooritama toiminguid, milliseid saab teos
tada ainult tema ise, arutab seltsimehelik kohus otsuse mittetäitmise küsi
must istungil. Seltsimehelik kohus, tuvastanud, et kodanik ei ole otsust 
täitnud, võib rakendada süüdlase suhtes üht käesoleva põhimääruse pa
ragrahvi 15 punktides 2, 3 ja 4 ettenähtud ühiskondliku mõjutamise va
hendit ning määrata otsuse täitmiseks uue tähtaja. Otsuse täitmiseks mää
ratud tähtaegade korduva ja järgnevate rikkumiste puhul kodanike poolt 
võib seltsimehelik kohus määrata neile rahatrahvi kuni 10 rubla.»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST 

Tallinn, 25. oktooobril 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

341 «Eesti NSV tsiviilkoodeksi» muutmise ja täiendamise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Teha «Eesti NSV tsiviilkoodeksis» järgmised muudatused ja täien

dused:
1. Koodeksi § 16 lg. 1 muuta ja sõnastada järgmiselt:
«(1) Alkohoolsete jookide või narkootiliste ainete kuritarvitamise 

tagajärjel oma perekonna raskesse materiaalsesse olukorda paneva ko
daniku teovõimet võib kohus piirata «Eesti NSV tsiviilprotsessi koodek
siga» kehtestatud korras. Tema üle seatakse hooldus ja ta võib kätte saada 
töötasu, pensioni või muid sissetulekuid, samuti teostada tehinguid vara 
kasutamise alal ainult hooldaja nõusolekul, välja arvatud elukondlikud 
pisitehingud.»

2. Koodeksi § 260 lg. 3 muuta ja sõnastada järgmiselt:
«(3) Elamu kinkelcping peab olema sõlmitud §-s 244 kindlaksmäära

tud vormis.»
3. Koodeksi § 243 täiendada uue lõikega 2 järgmises sõnastuses:
«(2) Rajooni (linna) töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee võib

lubada kodanikul osta perekonna elamispinna vajaduste rahuldamiseks 
teise elamu enne olemasoleva võõrandamist. Teise elamu ostmise korral 
peab omanik esimese elamu võõrandama § 111 sätete kohaselt.»

Sama paragrahvi senine lõige 2 lugeda lõikeks 3 ja lõige 3 — lõi
keks 4.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST



QAJ Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema bu» 
ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Elna au»
Haapsalu rajoon

1. Sadam, Johanna Andrease t. — koduperenaine Haapsalu linnas.
2. V a n n e r, Maria Lorenzi t. — koduperenaine Kirbla külanõukogus.

Hiiumaa rajoon
3. Aleksejeva, Elfriede Priidu t. — teenistuja Emmaste külanõu

kogus.
Paide rajoon

4. Malmi, Aino Semjon! t. — «9. Mai» kolhoosi liige.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema bu»
Rapla rajoon

1. Faas, Jelisaveta Isbranti t. — koduperenaine Kohila külanõukogus.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Haapsalu rajoon

1. Nikkel, Marfelle-Tetsali Aleksandri t. — «Sädeme» kolhoosi liige.
Kohtla-Järve rajoon

2. Lui äre, Elsa Hermani t. — koduperenaine Sonda külanõukogus.
Tartu rajoon

3. Peets, Lehte Jüri t. — tööline Võnnu sovhoosis.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. Aru, Helmi Augusti t. — Lenini-nimelise kolhoosi liige.
2. Rüü, Aliide Johannese t. — «Külvaja» kolhoosi liige.

Kohtla-Järve linn
3. Aleksejeva, Ljudmila Ivani t. — tööline.

Rapla rajoon
4. Sotni, Taimi — Kuimetsa kolhoosi liige.

Tallinna linn
5. Kukk, Erna Aleksandri t. — teenistuja Kalinini rajoonis.
6. Musajeva, Jekaterina Ivani t. — tööline Mererajoonis.



E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. Šmidt, Julita Andrei t. — «Külvaja» kolhoosi liige.
2. Vatter, Siina Karli t. — «Kevade» kolhoosi liige.

Harju rajoon
3. Kukk, Linda Johannese t. — tööline Kahala sovhoosis.
4. Timusk, Viive — tööline Riisipere sovhoosis.

Jõgeva rajoon
5. Joost, Lehte Karli t. — koduperenaine Torma külanõukogus.
6. Leemets, Erna Jüri t. — «Sädeme» kolhoosi liige.
7. Pall, Elvi Arnoldi t. — tööline Saduküla sovhoosis.
8. Pärtelpoeg, Aksella Augusti t. — «Sädeme» kolhoosi liige.

Kohtla-Järve Unn
9. Margalnikova, Anna Peetri t. — koduperenaine.

Rakvere rajoon
10. Sir og oro va, Zoja Aleksandri t. — tööline Lasila sovhoosis.

Rapla rajoon
11. Tõnström, Elvi Jaani t. — tööline Salutaguse sovhoosis.

Tallinna linn
12. Gnazko, Izabella Aleksandri t. — tööline Kalinini rajoonis.
13. Nizova, Anastasia Nikolai t. — tööline Kalinini rajoonis.
14. Petrova, Nadežda Kuzma t. — koduperenaine Kalinini rajoonis.
15. Rutskina, Jevgenia Fjodori t. — koduperenaine Kalinini rajoonis.
16. Sazonova, Ljudmila Vassili t. — teenistuja Kalinini rajoonis.

Võru rajoon
17. Lätte, Salme Roberti t. — koduperenaine Võru külanõukogus.
18. Maimo, Maria Matvei t. — tööline Obinitsa sovhoosis.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST 

Tallinn, 25. oktooobril 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS 
'УА'2 Sm. V. Alttoa autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse viljaka teadusliku töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse 

eest ning seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada Tartu Riik
liku Ülikooli professorit Villem Jaani p. Alttoad Eesti NSV Ülem
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST 

Tallinn, 30. oktoobril 1968.



Sm. I. Viidemani autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
«7 * * Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse töö ja aktiivse ühiskondlik-poliitilise tegevuse eest ning 
seoses seitsmekümne viienda sünnipäevaga autasustada personaalpensio- 
när Ivan Jakobi p. Viidemani Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TÕLDAS!'

Tallinn, 30. oktoobril 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
q» a e* Sm. A. Fominale Eesti NSV teenelise teadlase aunimetuse and- 
2 mise kohta

Teenete eest teaduse arendamisel anda Eesti NSV Teaduste Akadee
mia Keemia Instituudi sektorijuhatajale keemiadoktor Aleksandra Ser
gei t. Fominale Eesti NSV teenelise teadlase aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 1. novembril 1968.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

a s Sm. E. Ruheni autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõu- 
^ * Ö kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu ametialase tegevuse, aktiivse ühiskondliku töö 
eest ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Minist
rite Nõukogu Asjadevalitsuse kohalike nõukogude organite osakonna 
vanemreferent! Elmar Antoni p. R u b e n i t Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesli NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON P. NEEROT



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS 

q| Д 7 Sm. J. Petuhhovi autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite 
?4tl Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse laitmatu töö eest ENSV Ehituskomitees ja seoses viie
kümnenda sünnipäevaga autasustada ENSV Ehituskomitee kaadri ja eritöö 
vaneminspektorit Jakov Pjotri p. Petuhhovi Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

E. TÕNURIST P NEEROT
Tallinn, 1. novembril 1968. Nr. 382.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 
л /JO Jean Kreuksi nime andmise kohta Eesti NSV Ministrite Nõu- 
xTcö kogu Riikliku Kutsehariduse Komitee Noorsoo Kultuuripaleele

Märkides Jaan Kreuksi suuri teeneid Eestimaa Kommunistliku Noor
sooühingu loomisel ning seoses ÜLKNÜ viiekümnenda aastapäevaga Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Anda Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Kutsehariduse Komitee 
Noorsoo1 Kultuuripaleele Jaan Kreuksi nimi ja nimetada teda edaspidi: 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Kutsehariduse Komitee Jaan 
Kreuksi nimeline Noorsoo Kultuuripalee.

Eesli NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesli NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN 

Tallinn, Toompea, 25. oktoobril 1968. Nr. 366.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS 
О АСI Alice Tisleri nime andmise kohta Rakvere rajooni Kunda Kesk- 
J^y koolile

Märkides noore eesti revolutsionääri Alice Tisleri kangelastegu ja 
seoses ÜLKNÜ viiekümnenda aastapäevaga Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määrab:

Anda Rakvere rajooni Kunda Keskkoolile Alice Tisleri nimi ja nime
tada seda kooli edaspidi: Alice Tisleri nimeline Kunda Keskkool.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 25. oktoobril 1968. Nr. 367.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS
5СЛ Leninliku Komsomoli nime andmise kohta Balti Soojuselektri- 
У J \3 jaamale

Arvesse võttes kommunistlike noorte ja noorte suuri teeneid maailma 
suurima põlevkivikütusel töötava soojuselektrijaama ehitamisel ja selle



tootmisvõimsuste tegevusse rakendamisel ning Üleliidulise Leninliku Kom
munistliku Noorsooühingu 50. aastapäeva tähistamiseks Eesti NSV Minist
rite Nõukogu määrab:

Anda Balti Soojuselektrijaamale Leninliku Komsomoli nimi ja nime
tada teda edaspidi Leninliku Komsomoli nimeliseks Balti Soojuselektri
jaamaks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 25. oktoobril 1968. Nr. 368.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

351 Sm. Vello Hugo p. Kõomäe kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Vello Hugo p. Kõomägi Eesti NSV autotranspordi 

ja maanteede ministri asetäitjaks — peainseneriks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 29. oktoobril 1968. Nr. 370.

ni
Eesti NSV Ülemnõukogu tööstus-, transpordi- ja sidekomisjonis
28. oktoobril 1968. a. toimus Eesti NSV Ülemnõukogu tööstus-, trans

pordi- ja sidekomisjoni koosolek. Koosolekut juhatas komisjoni esimees 
B. Kortšemkin.

Koosolekul arutati kahte küsimust. Ministeeriumide, keskasutuste ja 
ettevõtete katlamajade ning kütteladude talveks ettevalmistamise kohta 
kuulati Eesti NSV Minisrite Nõukogu juures asuva Naftasaaduste Varus
tuse ja Turustuse Peavalitsuse juhataja N. Valteri ja Tallinna Linna TSN 
Täitevkomitee esimehe asetäitja A. Laeva ettekandeid. Koosolekust osa
võtvad ministeeriumide esindajad informeerisid komisjoni katlamajade 
talveks ettevalmistamisest vastavatele ministeeriumidele alluvates ette
võtetes. Märgiti, et katlamajad õn põhiliselt talveks ette valmistatud. Mõ
nede puuduste kõrvaldamiseks sel alal ja kütusega varustamisel esineda 
võivate häirete vältimiseks kavandas komisjon vajalikud abinõud ja tegi 
asjaosalistele rea ettepanekuid.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Materiaaltehnilise Varustuse Pea
valitsuse juhataja asetäitja O. Tahker tutvustas komisjoni tööstusharude 
vaheliste koopereerimishangete täitmisel valitseva olukorraga. Komisjon 
võttis O. Tahkeri informatsiooni teadmiseks ja pidas vajalikuks pöörduda 
mõnede küsimuste lahendamiseks vastavate organite poode.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
0,75 trükipoognat. Tellimuse nr. 1052.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.


